

**[WSTAW NAZWĘ PROGRAMU LUB LOGO]**  
**Formularz Identyfikacji Zaimków – Opcjonalny**

Każdego dnia ludzie zwracają się do nas, używając naszego imienia i nazwiska oraz zaimków. Używanie prawidłowego imienia i nazwiska oraz zaimków danej osoby jest formą wzajemnego szacunku i podstawową uprzejmością. Pomaga także w tworzeniu inkluzywnego środowiska pracy, ponieważ każdy zasługuje na to, aby jego imię i nazwisko oraz zaimki były szanowane w miejscu pracy.

Tak jak obraźliwe i mylące może być wymyślanie dla kogoś przezwiska i nazywanie go tym pseudonimem wbrew jego woli, tak obraźliwe może być przyjmowanie czyichś zaimków (z pytaniem) i zwracanie się za pomocą tych zaimków, szczególnie jeśli nie jest to sposób, w jaki ta osoba chce być określana. Jeszcze gorsze jest aktywne błędne przypisywanie komuś płci poprzez ignorowanie zaimków, których dana osoba używa i celowe używanie nieprawidłowych zaimków.

Chcemy zaoferować Ci możliwość udostępnienia swoich zaimków do wykorzystania podczas pracy przy tej produkcji, a jeśli zdecydujesz się udostępnić swoje zaimki, wyświetlimy tę informację na liście ekipy i arkuszu zgłoszeń.

---

Najpierw powiedz nam, kim jesteś (drukowanymi literami)  
Imię i nazwisko prawne (informacja poufna – wyłącznie do użytku wewnętrznego): \_\_\_\_\_

Jakiego imienia i nazwiska używasz (jeśli inne): \_\_\_\_\_

Jeśli chcesz, udostępnij swoje zaimki, korzystając z dowolnej z poniższych opcji (możesz wybrać więcej niż jeden):

- Ona/Jej
- On/Jemu
- Oni/Im
- \_\_\_\_\_ (drukowanymi literami)

Oto przykład, jak może to zostać wyświetlone:

Teri Smite (oni/im)  
Teri Smite (ona/jej)  
Teri Smite (on/im)  
Teri Smite (ona/im)

---

Podpis

Prosimy podpisać się tutaj, aby potwierdzić, że zgadzasz się na udostępnienie informacji na [\_\_\_\_\_] produkcji.

W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt z kierownikiem (kierownikami) produkcji lub osobą kontaktową z działu kadr produkcji.

Dziękujemy!

---

Informacje podane w tym formularzu zostaną wykorzystane wyłącznie w odniesieniu do tej produkcji i zostaną wykorzystane przez personel pracujący nad tą produkcją w celu zidentyfikowania zaimków, za pomocą których chcesz, aby się do Ciebie zwracano.

**Biuro księgowo:** Formularz ten należy skierować **do Biura Produkcji** w celu dalszego przetwarzania.